
                                                      

                                                         ZARZĄDZENIE NR 4/2025 

Dyrektora Biblioteki Centrum Kultury w Bodzanowie 

z dnia 21 maja 2025 r.  

w sprawie powołania komisji ds. likwidacji nieaktualnych 

 i nieużywanych pieczątek w Bibliotece Centrum Kultury w Bodzanowie 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

Powołuję komisję ds. likwidacji nieaktualnych i nieużywanych pieczątek w Bibliotece 

Centrum Kultury w Bodzanowie w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji – Joanna Bartosińska 

2. Członek Komisji – Aneta Ciosek 

3. Członek Komisji – Kacper Zuchora  

 

§ 2 

1. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone i uszkodzone pieczątki.  

2.  Likwidacja pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie 

uniemożliwiające ich identyfikację i użycie. 

3. Komisja sporządza protokół z likwidacji pieczątek według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Protokół z likwidacji pieczątek są podstawą do wykreślenia pieczątek z 

uzupełnionego  rejestru pieczątek  sporządzonego z dniem 18.09.2024 r.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Joannie 

Bartosińskiej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dyrektor 

Biblioteki Centrum Kultury 

w Bodzanowie 

Iwona Kosewska 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzania 

 Dyrektora Biblioteki Centrum Kultury w Bodzanowie  

Nr 4/2025 z dnia 21 maja 2025 r. 

 

PROTOKÓŁ NR 1 

sporządzony w dniu 21 maja 2025 r. 

na okoliczność likwidacji zużytych/uszkodzonych/nieaktualnych pieczątek  

w Bibliotece Centrum Kultury w Bodzanowie 

Na podstawie Zarządzenia Nr 4/2025 Dyrektora Biblioteki Centrum Kultury z 

dnia  

21 maja 2025 roku, Komisja ds. przeprowadzania likwidacji pieczęci urzędowych  

i pieczątek w Bibliotece Centrum Kultury w Bodzanowie w składzie:  

5. Przewodnicząca Komisji – Joanna Bartosińska 

6. Członek Komisji – Aneta Ciosek 

7. Członek Komisji – Kacper Zuchora  

Przeprowadziła likwidację następujących pieczątek: 

  

 Lp.                                                            Odcisk  pieczątki 

1.   

 

 

 

2.   

 

 

 

3.   

 

 

 

4.   

 

 

 

5.   

 

 



 

6.   

 

 

 

7.   

 

 

 

 

8.   

 

 

 

 

 

9  

 

 

 

 

 

10  

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

 

 

13  

 



 

 

 

14  

 

 

 

 

15  

 

 

 

 

16  

 

 

 

 

17  

 

 

 

 

18  

 

 

 

 

19  

 

 

 

 

 

20  



 

 

 

 

 

 

 

 

21  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                

 Podpis komisji: 

                                                                                                       1. …………………… 

                                                                                                       2. …………………… 

                                                                                                       3. …………………… 

 


